Постановление администрации
 Новорешетовского сельсовета
от 12.04.2014 №51
  было  опубликовано в периодическом
печатном издании
«Новорешетовский вестник»
 №100 (101) от 16.04.2014 года.
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.04.2014  № 55

	О внесении изменений в постановление
№ 99 от 07.12.2013  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов»

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству Администрация Новорешетовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление№ 99 от 07.12.2013   «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду имущества муниципальной казны без проведения торгов»  (в редакции постановления №26 от 24.02.2014):
1.1. В пункте 1.2. административного регламента слова «индивидуальные предприниматели» заменить словами: «физические лица»,
слова: «Федеральным законом от 21.07.2005 N 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» заменить словами: «Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
1.2. Абзац 3 пункта 2.8. административного регламента исключить.
         1.3. В абзаце 7 пункта 2.8. административного регламента слова «безвозмездного пользования» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Новорешетовский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новорешетовского  сельсовета                                                 С.А. Каменский
[bookmark: _GoBack]
   Чепурина О.В.
8(383 56) 24-115